Top Albums Physiques (01/12/2023 - 08/12/2023)
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FLORENT PAGNY
VIANNEY

JOHNNY HALLYDAY
MIKA

GAZO X TIAKOLA
PETER GABRIEL
JOHNNY HALLYDAY

GRAND CORPS MALADE

RENAUD
THE ROLLING STONES
BERNARD LAVILLIERS

ISHA & LIMSA D'AULNAY

GAETAN ROUSSEL
ASHE 22

VITAA

STRAY KIDS

M

TAYLOR SWIFT
MANESKIN
CHRISTOPHE MAE
EDDY DE PRETTO
CALOGERO
FREDERIC FRANCOIS
YANNS

TRAVIS SCOTT
ENHYPEN
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2BIS
A2A3
MADE IN ROCK'N'ROLL

QUE TA TETE FLEURISSE TOUJOURS

LA MELO EST GANGX
110

JOHNNY HALLYDAY SYMPHONIQUE

REFLETS

DANS MES CORDES (ALBUM STUDIO)

HACKNEY DIAMONDS
METAMORPHOSE

BITUME CAVIAR
ECLECTIQUE

KH-22

CHARLOTTE

ROCK-STAR

EN REVALITE

1989 (TAYLOR'S VERSION)
RUSH!

C'EST DROLE LA VIE
CRASH C?UR

AM.O.UR

ON A TOUS BESOIN D'AIMER
1998

UTOPIA

ORANGE BLOOD
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13
25
21

29
36
24
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23
19
35
32
31
40
45
33
26

46
34
38

PASCAL OBISPO
JUNG KOOK

HOSHI

CHIMENE BADI
PINK

MICHEL POLNAREFF
LOUANE

PATRICK BRUEL
POMME

SHAKA PONK

ZAHO DE SAGAZAN
CLAUDIO CAPEO
DOROTHEE
JEAN-BAPTISTE GUEGAN
VINCENT NICLO
THOMAS DUTRONC
SOFIANE PAMART
SOPRANO
GAUTIER CAPUCON
ZAZIE

EDDY MITCHELL
JOHNNY HALLYDAY
TINA TURNER

CAMILLE ET JULIE BERTHOLL...

GEORGIO
SANTA

NUIT INCOLORE
ELSA ESNOULT
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LE BEAU QUI PLEUT

GOLDEN

C?UR PARAPLUIE

CHIMENE CHANTE PIAF : L'INTEGRALE
TRUSTFALL

LA TOURNEE HISTORIQUE (EDITION LIMITEE)
SENTIMENTS HEUREUX

ENCORE UNE FOIS

SAISONS

SHAKA PONK

LA SYMPHONIE DES ECLAIRS

ROSE DES VENTS

DOROTHEE LE COFFRET ANNIVERSAIRE !
TOUTES LES LARMES SECHENT UN JOUR
OPERA CELTE

DUTRONC & DUTRONC - LA TOURNEE GENERALE
NOCHE

UN PEU PLUS PRES DU STADE DE FRANCE
DESTINATION PARIS

AR

L'ALBUM DE SA VIE

DUOS (CD)

QUEEN OF ROCK 'N' ROLL (COFFRET 3CD)
DANS NOS YEUX

ANNEES SAUVAGES

999

LA LOI DU PAPILLON

6

KURONEKO

ONE RECORDS
BELIEVE
PARLOPHONE

RCA GROUP
PARLOPHONE

ISLAND DEF JAM
COLUMBIA

VIRGIN MUSIC FRANCE
BELIEVE

VIRGIN MUSIC FRANCE
BELIEVE

MCA

RCA GROUP

PLAY TWO

BARCLAY

[PIAS]

REC. 118 / ONLY PRO

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

WARNER MUSIC UK

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

PANENKA
PARLOPHONE
CINQ 7

JLA DISC
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37
61
47
50
44
42
49
76
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64
173
54
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59
52

60
57
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58
93
78
83
118

DE PALMAS
SLIMANE

FRANK MICHAEL
YCARE

SEVENTEEN
ISABELLE ADJANI
KYO

JAIN

OLIVIA RODRIGO
ORELSAN
CHARLOTTE CARDIN
CORSU - MEZU MEZU
MICHEL SARDOU
KEEN'V

BIGFLO & OLI
INDOCHINE

MULTI INTERPRETES
CAT POWER

PETITE CULOTTE (LA)
PIERRE DE MAERE
NATASHA ST PIER
DIVERS

ED SHEERAN
METALLICA

NEJ

KENDJI GIRAC
OLIVIA RODRIGO
JOSMAN
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SOUS UN SOLEIL DE PLOMB

CHRONIQUES D'UN CUPIDON

LA SYMPHONIE DE L'AMOUR

NOS FUTURS

SEVENTEEN 11TH MINI ALBUM 'SEVENTEENTH HEAVEN'
ADJANI : BANDE ORIGINALE

LE CHEMIN - 20 ANS

THE FOOL

GUTS

CIVILISATION

99 NIGHTS

CORSU - MEZU MEZU 2

ENGAGE

BEST-OF 15EME ANNIVERSAIRE

LES AUTRES C?EST NOUS

CENTRAL TOUR

GUARDIANS OF THE GALAXY VOL. 3: AWESOME MIX VOL. 3

CAT POWER SINGS DYLAN: THE 1966 ROYAL ALBERT HALL ...

IN FESTA

REGARDE-MOI

CHRISTMAS ALBUM

BARBIE (BANDE ORIGINALE DU FILM)
AUTUMN VARIATIONS

72 SEASONS

ATHENA

L'ECOLE DE LA VIE

SOUR

M.A.N (BLACK ROSES & LOST FEELINGS)
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63
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08
92
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148
69
112
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67
91

113

JuL
AESPA

TAYLOR SWIFT
JAMES BLUNT
MORTELLE ADELE
LOMEPAL
TOMORROW X TOGETHER
FFF

u2

IMAGINE DRAGONS
BILLIE EILISH
IMAGINE DRAGONS
ANGELE

CLARA YSE

NINHO

TAYLOR SWIFT
BLACKPINK

HARRY STYLES
VALENTINA

NEMANJA RADULOVIC
JOE HISAISHI

MULTI INTERPRETES
JULIETTE ARMANET
SOPRANO

BLACK PUMAS

CLARA LUCIANI
SWING

GREGORY PORTER
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C'EST QUAND QU'IL SETEINT ?
DRAMA - THE MINI ALBUM - DRAMA VERSION
MIDNIGHTS

WHO WE USED TO BE

365 JOURS POUR ETRE SAGE
MAUVAIS ORDRE

THE NAME CHAPTER: FREEFALL

| SCREAM

SONGS OF SURRENDER

IMAGINE DRAGONS BOX SET
HAPPIER THAN EVER

MERCURY - ACT 1
NONANTE-CINQ

OCEANO NOX

NI

SPEAK NOW (TAYLOR'S VERSION)
BORN PINK

HARRY'S HOUSE

LA MAGIE DE NOEL

BEETHOVEN : VIOLIN CONCERTO & KREUTZER SONATA

A SYMPHONIC CELEBRATION - MUSIC FROM THE STUDIO GH...

SIMPLEMENT SHELLER
BRULER LE FEU 2
CHASSEUR D'ETOILES
CHRONICLES OF A DIAMOND
C?UR

AU REVOIR SIMEON
CHRISTMAS WISH

BELIEVE

WEA

ISLAND DEF JAM

WEA

LOAD

IDOL

ONE RECORDS

VERYCORDS

VIRGIN MUSIC FRANCE

ONE RECORDS

ONE RECORDS

ONE RECORDS

ROMANCE MUSIQUE

BELIEVE

REC. 118 / JEFE PRODUCTIONS
ISLAND DEF JAM

ONE RECORDS

COLUMBIA

BACK2BELLUM & VALENTINA MUSIC
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
DECCA RECORDS FRANCE
LABEL PANTHEON

ROMANCE MUSIQUE

REC. 118/ ONLY PRO

ATO RECORDS

ROMANCE MUSIQUE

BELIEVE

DECCA RECORDS FRANCE
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81

95

111
79

89

101
105
123
108
145
170
174
127
132

140
139
128
160
100
126
130
124
88

110
121

102

MENTISSA

BERTRAND CHAMAYOU

MYLENE FARMER
LUIDJI

ETIENNE DAHO
THE WEEKND
ALPHA WANN
DEPECHE MODE
IBRAHIM MAALOUF
MILEY CYRUS
ROBERT FINLEY
MICHEL BERGER
LOUISE ATTAQUE
LANA DEL REY
HARP

THE WEEKND
SOFIANE PAMART
SCH

THE ROSE

EDITH PIAF
STROMAE

ED SHEERAN
DISIZ

TAYLOR SWIFT
TEXAS

BLINK-182

JULIA MICHAELS
KYLE EASTWOOD
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LA VINGTAINE

LETTER(S) TO ERIK SATIE
L'EMPRISE

SAISON 00

TIRER LA NUIT SUR LES ETOILES
THE HIGHLIGHTS

DON DADA MIXTAPE VOL 1
MEMENTO MORI

CAPACITY TO LOVE

ENDLESS SUMMER VACATION
BLACK BAYOU

VIVRE - BEST OF (1CD)

PLANETE TERRE

DID YOU KNOW THAT THERE'S A TUNNEL UNDER OCEAN BLV...

ALBION

DAWN FM

LETTER

JVLIVS I

DUAL

SYMPHONIQUE
MULTITUDE

#NAME?

L?AMOUR

RED (TAYLOR'S VERSION)
THE VERY BEST OF 1989 ? 2023
ONE MORE TIME...

WISH

EASTWOOD SYMPHONIC

BELIEVE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
STUFFED MONKEY

ISLAND DEF JAM

BARCLAY

ISLAND DEF JAM

VIRGIN MUSIC FRANCE

COLUMBIA

MISTER IBE

COLUMBIA

VIRGIN MUSIC FRANCE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BARCLAY

ONE RECORDS

BELLA UNION

ISLAND DEF JAM

[PIAS]

REC118

WINDFALL / TRANSPARENT ARTS / ADA FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
ONE RECORDS

WEA

CAPITOL MUSIC FRANCE

ISLAND DEF JAM

[PIAS]

COLUMBIA

MCA

DISCOGRAPH
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139 109 V

140 115 JANE BIRKIN

141 164 HAMZA

142 176 WILLIAM SHELLER
143 86  NCT 127

144 135 STACEY KENT

145 87  PIERRE GENISSON

146 162 GRAND CORPS MALADE, BEN M...

147 136 LUV RESVAL

148 194 NINHO

149 133 JOHNNY HALLYDAY
150 122 POMME

151 155 IBRAHIM MAALOUF
152 146 STRAY KIDS

153 71  JOHN WILLIAMS
154 134 TAYLOR SWIFT

155 137 MUSE

156 117 DIONYSOS

157 142 KEEN'V

158 104 JOSMAN

159 120 THEKILLS

160 143 PAUL PERSONNE
161 158 ENHYPEN

162 178 ZOLA

163 154 GAUTIER CAPUCON
164 149 SZA

165 129 LAURA PAUSINI

166 181 J-HOPE
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V 'LAYOVER' 1

OH ! PARDON TU DORMAIS... LE LIVE
SINCEREMENT

BEST OF

FACT CHECK - THE 5TH ALBUM
SUMMER ME, WINTER ME
MOZART 1791

EPHEMERE

ETOILE NOIRE

JEFE

LEGENDE - BEST OF 20 TITRES
(LOT 2) CONSOLATION

FIRST NOEL

5-STAR

THE LEGEND OF JOHN WILLIAMS
EVERMORE

WILL OF THE PEOPLE
L'EXTRAORDINARIUM
EQUILIBRE

J.000.$

GOD GAMES

DEDICACES (MY SPECIALES PERSONNELLES COVERS) - VOL...

MANIFESTO : DAY 1
DIAMANT DU BLED

COFFRET 2CD INTUITION & EMOTIONS

SOS
ANIME PARALLELE
JACK IN THE BOX

ONE RECORDS

BARCLAY

JUST WOKE UP / ADA FRANCE
LABEL PANTHEON

VIRGIN MUSIC FRANCE
BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
ANOUCHE RECORDS

AWA

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
LABEL PANTHEON

VIRGIN MUSIC FRANCE
MISTER IBE

VIRGIN MUSIC FRANCE

LABEL PANTHEON

ISLAND DEF JAM

WEA

BELIEVE

PARLOPHONE

SIDELINE

DOMINO

VERYCORDS

ONE RECORDS

AWA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
RCA GROUP

WEA

ONE RECORDS
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103
147
187
165
116
163
138
190
152
167
172
171

166
198

141
55
189

184
161
106
159

NEMANJA RADULOVIC
MASS HYSTERIA
ROGER WATERS
ADELE

PAUL PERSONNE
THE NATIONAL
MYLENE FARMER
BEIRUT

ALDEBERT

ROSALIA

IMAGINE DRAGONS
MULTI INTERPRETES
-M-

BEYONCE

ED SHEERAN

BLUR

JACQUES BREL, GEORGES BRA...

LYNDA LEMAY
SORTILEGE

PINK FLOYD
GAUTIER CAPUCON
COLDPLAY

M. POKORA
THIBAUT GARCIA
MANESKIN

WITHIN TEMPTATION
GIDLE

LIN-MANUEL MIRANDA
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ROOTS

TENACE - PART 2

THE DARK SIDE OF THE MOON REDUX

30

DEDICACES (MY SPECIALES PERSONNELLES COVERS) - VOL...
LAUGH TRACK

PLUS GRANDIR - BEST OF 1986 / 1996

HADSEL

ENFANTILLAGES 4

MOTOMAMI

MERCURY - ACT 2

C?UR SACRE - UN HOMMAGE DE FREDERIC LO A DANIEL DA...
REVALITE

RENAISSANCE

THE BALLAD OF DARREN

BREL BRASSENS - LES VOISINS MAGNIFIQUES
LE BAISER DE L'HORIZON

CORAM POPULO

THE DARK SIDE OF THE MOON LIVE AT WEMBLEY EMPIRE P
SENSATIONS

MUSIC OF THE SPHERES

EPICENTRE

EL BOHEMIO (AGUSTIN BARRIOS)

TEATRO D'IRA - VOL. |

BLEED OUT

| FEEL

ENCANTO

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
VERYCORDS

COOKING VINYL

COLUMBIA

VERYCORDS

BEGGARS

LABEL PANTHEON

MODULOR

LOAD

COLUMBIA

ONE RECORDS

VIRGIN MUSIC FRANCE

3EME BUREAU

COLUMBIA

WEA

WEA

LABEL PANTHEON

ORCHARD

VERYCORDS

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
WEA

MCA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
RCA GROUP

BERTUS FRANCE

BIGWAX DISTRIBUTION

MCA
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UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
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BERTUS FRANCE SARL
BIGWAX DISTRIBUTION

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



195
196
197
198
199
200

175

153
156
193
183

LES ENFOIRES
RAMMSTEIN
ANISHA JO

THE JIMI HENDRIX EXPERIEN...

DJADJA & DINAZ

ANDRE RIEU
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2023 ENFOIRES UN JOUR, TOUJOURS

ZEIT

LUMIERE

JIMI HENDRIX EXPERIENCE: LIVE AT THE HOLLYWOOD BOW...
ALPHA

JEWELS OF ROMANCE
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SONY MUSIC/RESTOS DU COEUR
ISLAND DEF JAM

COLUMBIA

SONY MUSIC CATALOGUE
BELIEVE

DECCA RECORDS FRANCE
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BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



